
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
Администрация города Назарово

ПРИКАЗ

/V  декабря 2022 г. № -о

О внесении изменений в план 
контрольных мероприятий

В соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего 
государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование 
проверок, ревизий и обследований» утвержденного постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, в связи с 
проведением внеплановых контрольных мероприятий ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в План контрольных мероприятий на 2022 год, 
утвержденный приказом «Об утверждении плана контрольных мероприятий» 
от 12.11.2021 №31-о:

пункт 9 плана в графе «Проверяемый период» слова «2021 г.» 
исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы города- 
руководитель финансового управления t С.А. Удович

ВЕРНО:
С П Е Ц ,  1 К А Т Е Г О Р И И  О Т Д Е Л А

У Ч Ё Т А  И О Т Ч Ё Т Н О С Т И

- Д .  * 0 Б А Ч Е В А ^ ^ /

М //


